
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Jan Choutka
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 75345294

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 479485

Název práce: Elektrostimulační ovlivnění neurofyziologických ukazatelů svalové
práce na pádlovacím trenažéru

Pracoviště práce: Sporty v přírodě (51-600400)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Bronislav Kračmar, CSc.
Oponent(i): Mgr. Martina Chrástková, Ph.D.

Datum obhajoby : 07.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student přednesl prezentaci své závěrečné práce v PPT. Dále dostal

slovo vedoucí práce, který kladně zhodnotil spolupráci se studentem.
Vedoucí práce položil otázky, student na ně odpověděl. Po té si vzal
slovo předseda, který přečetl posudek oponentky v zastoupení.
Otázky oponentky též student zodpověděl. Na závěr dostali slovo i
členové komise, kteří položili další otázky a zmínili své připomínky.
Student na otázky odpověděl. V neveřejné části se komise shodla, že
student práci obhájil a to se známkou velmi dobře.

1 213232 - Jan Choutka



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Milan Bílý, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 doc. PaedDr. Bronislav Kračmar, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 213232 - Jan Choutka

http://www.tcpdf.org

